
11 - 13 сентября 2020 г. г.Новосибирск

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат, первенство 
Новосибирской области 

по пауэрлифтингу



11 - 13 сентября 2020 г. г.Новосибирск

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 -

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2
3 3
4 -
5 -
6 -

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3 49 405 Лещенко Н.М.125,0 70,0 110,0 305,0 +3 8Гриценко Александр 2004 - Олимп Купино 61,40

155,0 357,5 +2 9 55 953 Вишняков Н.Н.
64 484 Лещенко Н.М.

Ивлев Евгений 2002 - р.п. Кольцово Кольцово 65,50 110,0 92,5
145,0 90,0 175,0 410,0 1 12Чечёта Матвей 2002 1 Олимп Купино 64,90

5 Елымов Алексей       70,0
   

3 Мысников Денис       77,5
4 Домацкий Иван       75,0

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Пирогов Иван       80,0
2 Михалев Александр       80,0

- 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно
0,000 Арсенов А.П.

Моисеев Кирилл 2002 -  Бердск 56,10 0,0 -
0,0 70,0 - 0,0 - 0Елымов Алексей 2003 - Сузунский район Сузун 59,00

- 0,0 - 0 0,000 Смирнов Н.Д.
48 578 Смирнов Н.Д.

Пирогов Иван 2009 - р.п. Кольцово Кольцово 57,60 0,0 80,0
95,0 77,5 120,0 292,5 +3 8Мысников Денис 2002 - р.п. Кольцово Кольцово 58,60

127,5 312,5 +2 9 53 127 Исионов В.Н.
57 355 Лещенко Н.М.

Домацкий Иван 2003 - ДЮСШ п. КраснозерскаКраснозерск 56,10 110,0 75,0
127,5 80,0 135,0 342,5 +1 12Михалев Александр 2002 - Олимп Купино 57,70

3 Канин Владислав       60,0
4 Тенцер Михаил       42,5

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Щукин Никита       65,0
2 Фефелов Роман       60,0

- 0,0 - 0 0,000 Вишняков Н.Н.

34 804 Смирнов Н.Д.

Тенцер Михаил 2005 - ФОЦ Кольцово Кольцово 51,25 0,0 42,5

55,0 60,0 80,0 195,0 +3 юн 7Фефелов Роман 2002 - р.п. Кольцово Кольцово 51,25

38 134 Смирнов Н.Д.
47 914 Лещенко Н.М.

Канин Владислав 2003 - р.п. Кольцово Кольцово 51,85 75,0 60,0
90,0 65,0 115,0 270,0 +2 12Щукин Никита 2004 - Олимп Купино 51,80

5 Шнайдер Александр       40,0
6 Леонов Андрей       35,0

65,0 140,0 - 6 26 689 Арсенов А.П.

37 130 Вишняков Н.Н.

Леонов Андрей 2006 - Сузунский район Сузун 45,35 40,0 35,0

70,0 40,0 85,0 195,0 - 8Шнайдер Александр 2006 - р.п. Кольцово

Юноши

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т

Кольцово 45,45

жим тяга троеб. разр. очки IPFGL
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

80,0 215,0 +1 юн 9



4 4
5 5
6 -
7 -

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 - - 0,0 - 0 0,000 Смирнов Н.Д.

48 458 Исионов В.Н.
Мельников Кирилл 2002 - р.п. Кольцово Кольцово 75,20 0,0 122,5

90,0 90,0 155,0 335,0 +1 юн 6Свитченко Владимир 2003 - ДЮСШ п. КраснозерскаКраснозерск 76,15
170,0 375,0 +3 7 53 110 Самостоятельно

61 254 Вишняков Н.Н.
Попов Владимир 2004 - Барабинск  79,35 120,0 85,0

155,0 90,0 175,0 420,0 2 8Ломакин Владислав 2003 КМС р.п. Кольцово Кольцово 74,95
230,0 555,0 кмс 9 79 037 Стороженко П.А.

83 942 Лещенко Н.М.
Семенков Лев 2002 КМС MAXIMUM Новоалтайск 78,50 195,0 130,0

220,0 155,0 210,0 585,0 кмс 12Севрюков Алексей 2004 КМС Олимп Купино 77,35

9 Карбаинов Артем       80,0
10 Турнаев Климентий       77,5

7 Дорофеев Никита       97,5
8 Качалин Максим       85,0

5 Балабошкин Роман      105,0
6 Панасенко Виталий      100,0

3 Енечев Сергей      120,0
4 Тарасов Павел      110,0

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Дьячков Михаил      135,0
2 Пожидаев Александр      122,5

140,0 327,5 +3 1 48 788 Киселёв Р.А.
53 500 Федосиенко С.А.

Турнаев Климентий 2006 - Мошковская ДЮСШМошково 71,95 110,0 77,5
125,0 85,0 140,0 350,0 +3 2Качалин Максим 2004 - НГАУ Новосибирск 68,50

140,0 360,0 +3 3 53 360 Киселёв Р.А.
58 674 Лещенко Н.М.

Дорофеев Никита 2005 - Мошковская ДЮСШМошково 72,65 122,5 97,5
130,0 100,0 165,0 395,0 +2 4Панасенко Виталий 2004 - Олимп Купино 72,35

162,5 395,0 +2 5 59 254 Масловец В.В.
61 756 Исионов В.Н.

Карбаинов Артем 2002 - НГТУ Новосибирск 71,00 152,5 80,0
135,0 120,0 160,0 415,0 +1 6Енечев Сергей 2003 - ДЮСШ п. КраснозерскаКраснозерск 72,10

190,0 460,0 +кмс 7 68 280 Вишняков Н.Н.
68 999 Комаров А.Н.

Тарасов Павел 2002 1 р.п. Кольцово Кольцово 72,45 160,0 110,0
160,0 122,5 180,0 462,5 +кмс 8Пожидаев Александр 2003 - Новокузнецкий  71,75

207,5 480,0 кмс 9 71 095 Степаненко В.А., Масловец В.В.
81 457 Лещенко Н.М.

Балабошкин Роман 2002 КМС НГТУ Когалым 72,75 167,5 105,0
185,0 135,0 220,0 540,0 кмс 12Дьячков Михаил 2002 КМС Олимп Купино 70,25

6 Сазыкин Руслан       60,0
- Элиашвили Ростислав        0,0

4 Гриценко Александр       70,0
5 Гоголев Иван       70,0

2 Чечёта Матвей       90,0
3 Жуков Арсений       87,5

0,000 Арсенов А.П.

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Ивлев Евгений       92,5

0,0 87,5 - 0,0 - 0Жуков Арсений 2003 - Сузунский район Сузун 65,10
- 0,0 - 0 0,000  

47 030 Вишняков Н.Н.
Элиашвили Ростислав 0 -  Новосибирск 64,75 142,5 -110,0

100,0 60,0 140,0 300,0 +1 юн 6Сазыкин Руслан 2003 - р.п. Кольцово Кольцово 65,30
120,0 305,0 +3 7 47 950 Смирнов Н.Д.Гоголев Иван 2001 - р.п. Кольцово Кольцово 64,95 115,0 70,0



7 -

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Весовая категория 105 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 -
6 -

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Чиненков Дмитрий      102,5
2 Корнилов Кирилл       95,0

50,0 195,0 - 9 23 933 Смирнов Н.Д.
52 743 Лещенко Н.М.

Корнилов Кирилл 2004 - р.п. Кольцово Кольцово 106,35 50,0 95,0
160,0 102,5 180,0 442,5 +1 юн 12Чиненков Дмитрий 2004 - Олимп Купино 113,40

5 Гец Илья       92,5
6 Павленко Денис       90,0

3 Кравчук Кирилл      120,0
4 Иванов Данил      105,0

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Сидорюк Алексей      155,0
2 Шевелёв Егор      147,5

- 0,0 - 0 0,000 Гумённый А.В.
0,000 Смирнов Н.Д.

Шевелёв Егор 2002 1 Новокузнецк  100,95 0,0 147,5
0,0 92,5 - 0,0 - 0Гец Илья 2003 - р.п. Кольцово Кольцово 95,50

140,0 340,0 +2 юн 7 43 625 Вишняков Н.Н.
60 656 Самостоятельно

Павленко Денис 2001 - р.п. Кольцово Кольцово 96,80 110,0 90,0
180,0 105,0 200,0 485,0 +2 8Иванов Данил 2004 - Барабинск  102,15

210,0 560,0 +1 9 71 942 Балдышев П.Н.
75 985 Стороженко П.А.

Сидорюк Алексей 2002 - Куйбышевский районКуйбышев 96,55 195,0 155,0
212,5 120,0 260,0 592,5 кмс 12Кравчук Кирилл 2002 КМС MAXIMUM Новоалтайск 96,90

5 Селезнев Семён       82,5
6 Булгаков Владислав       72,5

3 Юшков Михаил      105,0
4 Беленький Александр       95,0

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Трушнин Андрей      117,5
2 Куликов Иван      107,5

115,0 342,5 +2 юн 5 46 016 Смирнов Н.Д.
46 325 Самостоятельно

Куликов Иван 2003 - р.п. Кольцово Кольцово 88,10 120,0 107,5
125,0 72,5 150,0 347,5 +1 юн 6Булгаков Владислав 2005 - Барабинск  89,50

172,5 390,0 +3 7 52 019 Вишняков Н.Н.
53 094 Лещенко Н.М.

Селезнев Семён 2004 - р.п. Кольцово Кольцово 89,40 135,0 82,5
145,0 95,0 165,0 405,0 +3 8Беленький Александр 2002 - Олимп Купино 92,60

165,0 417,5 +3 9 55 428 Смирнов Н.Д.
65 770 Стороженко П.А.

Трушнин Андрей 2002 - р.п. Кольцово Кольцово 90,25 135,0 117,5
190,0 105,0 200,0 495,0 +1 12Юшков Михаил 2003 - MAXIMUM Новоалтайск 90,10

6 Попов Владимир       85,0
   

4 Ломакин Владислав       90,0
5 Свитченко Владимир       90,0

2 Семенков Лев      130,0
3 Мельников Кирилл      122,5

0,000 Смирнов Н.Д.

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Севрюков Алексей      155,0

0,0 - - 0,0 - 0Кислухин Григорий 2004 - р.п. Кольцово Кольцово 79,30



Весовая категория +120 кг
1 1
2 2

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

72,2

Результаты абсолютного зачёта в жиме

О.С. Ермакова ссВК г. Новосибирск

1 Севрюков Алексей 80,7
2 Дьячков Михаил 74

Сидорюк Алексей3

С.А. Федосиенко ссВК г. Новосибирск

Главная судейская коллегия

7 Куйбышевский район, Куйбышев 9 = 9 (71,94)
6 НГТУ, Новосибирск 14 = 9+5 (130,35)
5 Барабинск 21 = 8+7+6 (160,09)

11 НГАУ, Новосибирск 2 = 2 (53,50)4 ДЮСШ п. Краснозерска, Краснозерск21 = 9+6+6 (163,34)
10 Мошковская ДЮСШ, Мошково 4 = 3+1 (102,15)3 MAXIMUM, Новоалтайск 33 = 12+12+9 (220,79)

8 Новокузнецкий 8 = 8 (69,00)
6 = 6+0+0 (26,69)2 р.п. Кольцово, Кольцово 47 = 12+9+9+9+8 (241,56)

Результаты командного зачёта

1 Олимп, Купино 60 = 12+12+12+12+12 (339,98)
9 Сузунский район, Сузун

9 Юшков Михаил      65,77      495,0      90,10
10 Чечёта Матвей      64,48      410,0      64,90

7 Пожидаев Александр      69,00      462,5      71,75
8 Тарасов Павел      68,28      460,0      72,45

5 Сидорюк Алексей      71,94      560,0      96,55
6 Балабошкин Роман      71,10      480,0      72,75

3 Семенков Лев      79,04      555,0      78,50
4 Кравчук Кирилл      75,98      592,5      96,90

1 Севрюков Алексей      83,94      585,0      77,35
2 Дьячков Михаил      81,46      540,0      70,25

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

Результаты Чемпионата в отдельных упражнениях

Жим лёжа
1 Пиндус Максим      110,0
2 Ермак Эрнест       60,0

85,0 215,0 - 9 23 185 Смирнов Н.Д.
54 918 Вишняков Н.Н.

Ермак Эрнест 2003 - р.п. Кольцово Кольцово 143,90 70,0 60,0
190,0 110,0 205,0 505,0 +3 12Пиндус Максим 2002 - р.п. Кольцово Кольцово 140,85


